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Forside CCII 2016 Options - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

Forside CCII 2016 OptionsForside CCII 2016 Options 1

20200112 Luftfordeler klarg. 20-28m ECCII 2016-> 2

20202075 Luftfordeler klar 3-delt ECCII 2016-> 3

20200190 Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 4

20200103 Individuel Bomløft CC 2017-> 5

20200111 Bagende 2-delt bom ECC II 2016->2016 6

20202045 Bagende 3-delt bom CCII 2016->2016 7

20202047 Kit. Tiltcylinder 3-delt CCII 2016->2021 8

20201006 Sek.-ventiler 7 Can CC std. 2016-> 9

20201008 Sek.-ventiler 7 Can CC inj. 2016-> 10

20201002 Sek.-ventiler 9 Can CC std. 2016-> 11

20201004 Sek.-ventiler 9 Can.CC inj. 2016-> 12

20204090 Ekstra Display 2016->2021 13

30304091 Stort Display 14

20205004 Udvendigt vaskeudstyr m. slangerulle 20m 15

20202016 Arbejdslys LED 1 stk. 2016->2021 16

20201054 Fyldeflowmåler auto CCII 2016-> 17

20202060 TrackControl -styrbart træk 2016->2017 18

60602019 Hjulføler på sprøjte 19

20202065 Inj. Basis combi/gødning CCII 2016->2021 20

60603005 Flydende gødning fra 150-300L/ha 21

20204536 Inj. Combi-udstyr f/Basis ECC 2016->2021 22

20202070 Inj. Gødningssystem -> 300L  2016 23

20203020 Flydende gødnings linje 24

60604160 Injectionspumpe stor 2016-> 25

60604161 Injectionspumpe lille 2016-> 26

20204160 Injectionspumpe stor 2016-> 27

20204161 Injectionspumpe lille 66 rpm 2016-> 28

20204100 Injectionspumpe basis 2016-> 29

90510395 LS-forstærker tryk komplet kit 30

30300808 Luftbremsesystem CC II ->2020 31

30304092 Komp. stor joystick til DSC ->2016 32

20201027 ISOBUS kabel  Gateway<->DSC 2017-> 33

20201028 Trimble<->Agromaster S3 Komplet. sæt 34

20201016 Kabel DSC <-> TeeJet Matrix 35

20202108 Kamera til DSC 36

20204020 Modem til DSC 2016-> 37

60609010 UDG: Trimble GFX-750 til DSC 38

20201024 Kabel Trimble Perdum<->DSC 39

60606020 Trimble FmX 1000 40
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20200112 Luftfordeler klarg. 20-28m ECCII 2016-> Date 16-08-2022
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Luftfordeler klarg. 20-28m ECCII 2016-> - Date 16-08-2022

Psc Pos Psc Number Name Price - Note

1 1 1 90330415 Luftfordeler CC 20-28m

1 2 1 90330523 Justerled kpl. 710 CC36m

1 90330102 Nagle ø30 f. pendul luftfordeler

1 90210210 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst us indv-6kt

2 4 1 90330248 Støddæmper m.tallerkenfjedre AB-CC 18-28

1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst

1 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

1 5 1 90214402 Gasstøddæmper vandret CC-AB

1 6 1 90510358 Cylinder tilt CCII fra årg. 2012-2015

2 90330013 Låsebolt un. sænk. Ø 20/70

2 90210210 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst us indv-6kt

1 90515098 Hy slange CCII Tiltslange 750mm

1 90510060 Hy brystnippel 0,5 mm drøvle

1 90515179 Hy slange CCII Tiltslange 600mm

1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90510061 Hy brystnippel 0,6 mm drøvle

2 7 1 90510004 Cylinder inderbom 20-28m CC 320-5025

1 90510013 Hy pakn.sæt 50/25  bom/tilt cyl x

1 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

2 90515077 Hy slange AB CCII 1/4' LS 1600mm

2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 8 1 90515187 Hy slange CCII Retur blæser 950mm

1 9 1 90515184 Hy slange CCII Motor slange 6020 mm

1 90510035 Hy brystnippel 1/2' x 1/2' 

1 10 1 90515181 Hy slange CCII Dræn 6000mm

1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP

1 90515182 Hy slange CCII Dræn 4150mm

1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP

1 90510304 Hy lynkobling NV12GASF Female x

1 11 2 90210312 Kæde 3 led 13mm

4 90210220 Sjækel 13 mm (7/16"x1/2") 1,5 T

2 13 1 90900041 Mærkat - eurofoil (gul) AB/CC

1 14 5 90326060 Drypstop 2011-> grøn db. 

1 15 8 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

4 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 16 4 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

1 17 1 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 90326072 Fordeler 2015-> gul enk. lige

1 18 1 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 19 1 90900058 Mærkat - Danfoil ( bagende CC)

2 20 1 90804243 Pakning bomrør Ø200x250x250x20

1 B 1 20200190 Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

1 22 2 90320123 Støtteklods til luftfordeler

2 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 23 5 90340054 Fordelerslange bom Ø6,3x190mm

1 24 3 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 25 2 90900080 Mærkat-advarsel-klemfare

1 26 2 90900084 Mærkat-advarsel-ingen ophold omkr. maski

1 4 90210085 Splitpind 5,0x56 mm FZB

1 21 2 90215025 Clams 18 mm. 18/15

2 90210061 Selvskærende skrue 6,3x22 mm 6KT FZ

1 27 1 20200103 Individuel Bomløft CC 2017->
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20202075 Luftfordeler klar 3-delt ECCII 2016-> Date 23-02-2023
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Luftfordeler klar 3-delt ECCII 2016-> - Date 23-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330416 Luftfordeler CC 30-36m->2016

1 2 1 90330523 Justerled kpl. 710 CC36m

1 3 1 90330509 Løfteled 280 CC36m x

2 4 1 90330269 Støddæmper m.tallerkenfjedre CC 30-36

1 5 1 90214402 Gasstøddæmper vandret CC-AB

1 6 1 90510358 Cylinder tilt CCII fra årg. 2012-2015

1 90330013 Låsebolt un. sænk. Ø 20/70

2 7 1 90510295 Cylinder inderbom 36m (luftfordeler) CC

1 Pakningssæt x

1 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

2 90515077 Hy slange AB CCII 1/4' LS 1600mm

1 8 1 90515187 Hy slange CCII Retur blæser 950mm

1 9 1 90515184 Hy slange CCII Motor slange 6020 mm

1 90510035 Hy brystnippel 1/2' x 1/2' 

1 10 1 90515181 Hy slange CCII Dræn 6000mm

1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP

1 90515182 Hy slange CCII Dræn 4150mm

1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP

1 90510303 Hy lynkobling NV38GASM Male

1 11 2 90210312 Kæde 3 led 13mm

4 90210220 Sjækel 13 mm (7/16"x1/2") 1,5 T

2 13 1 90900041 Mærkat - eurofoil (gul) AB/CC

1 14 5 90326060 Drypstop 2011-> grøn db. 

1 15 8 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

4 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 16 4 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

1 17 1 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 90326072 Fordeler 2015-> gul enk. lige

1 18 1 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 19 1 90900058 Mærkat - Danfoil ( bagende CC)

2 20 1 90100002 Pakning bomrør Ø220x270x290x20 36m

1 21 1 90330286 Arm H for sidemarkeringslygter 36m

1 90400459 Slingrelygte led m. stik H. 2016-2021/8

1 90330290 UDG: Mont. hængsel f/sidemark.H-36m

1 22 1 90330285 Arm  V for sidemarkeringslygter 36m 

1 90400458 Slingrelygte led m. stik V. 2016-2021/8

1 90330291 Mont.hængsel f/sidemark.V-36m

1 23 1 20200103 Individuel Bomløft CC 2017->

1 B 1 20200190 Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1

1 24 2 90320123 Støtteklods til luftfordeler

1 1 90340001 Slange 6,3mm - tryk

1 3 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 2 90900080 Mærkat-advarsel-klemfare

1 2 90900084 Mærkat-advarsel-ingen ophold omkr. maski

1 25 1 90400130 Lygte m. trekant CC venstre->2015

1 90400131 Lygte m. trekant CC højre->2015

2 90400084 Pære 21/5W, 12 V

4 90400150 Pærer 12V/21W til lygter CC

2 90400155 Pære 12V/4W (makeringslygter airb)

3 90400040 Kabel 6x1 + 1x2.5 sort kappe

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

1 26 1 90330102 Nagle ø30 f. pendul luftfordeler

1 27 1 90330492 Nagle f/stempel bom CC II

1 28 4 90210363 Møtrik M5 FZB låse

1 29 4 90210367 Bolt M10x40 FZB 10.9 us. inv.6-kt x

1 30 2 90330669 Lygtebeslag luftfordeler
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20200190 Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 Date 07-03-2023
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Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 - Date 07-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330390 Blæsekasse CC-AB

1 2 1 90330356 Indsugningskasse CC/AB Spila

1 3 2 90330067 Kantliste til luftkasse CC & AB

4 4 1 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214405 Skive M6 FZB Facet

2 5 1 90330580 Indsugningstragt til blæsehjul

8 90210084 Skive M8 8,4x24x2 FZB Plan

8 90210054 Møtrik M8 FZB låse

1 6 1 90330306 Blæsehjul H 2015->

1 7 1 90330307 Blæsehjul V 2015->

2 8 1 90510048 Spændelement 20 x 47 mm

1 9 1 90330424 Indsugningsrist AB/CC

8 90210310 Selvskærende skrue 4,8x32 mm Torx FZ

8 90210083 Skive M6,4x18x1,6 FZB skærm

8 10 1 90330336 Vinkel 30x20x20x1

1 90210322 Blindnitte st. hoved Alu sort eloxeret

1 11 1 90400276 Rotorblink Flash LED 2017->

2 12 1 90510105 Hy stempelmotor blæser 12 CCM

1 90510014 Hy pakn.sæt f. stempelmotor x

4 90210054 Møtrik M8 FZB låse

4 90214406 Skive M8 FZB Facet

4 13 1 90510166 Hy T 1/2'  M BSP/M BSPT/M BSP

1 90510237 Hy nippelmuffe1/2 BSP indv x 3/4 BSP udv

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

2 14 1 90210043 Bolt M12x80 FZB 8.8 ubryst

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan

1 15 1 90515087 Hy slange AB CCII 1/2' motor 400mm

2 16 1 90515086 Hy slange AB CCII 1/2'motor 650mm 

1 17 1 90515073 Hy slange AB CCII 1/4'dræn 620mm

2 18 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 19 1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 20 1 90510165 Hy kontraventil 1/2'' 0,5bar

1 90510345 Hy nippel m/omløber 1/2 BSP

1 21 2 90510664 Tætningsliste Cellegummi EPDM sort 15x8

1 22 1 90510298 Hy nippel 5/8 BSPx1/2 BSP oml. 
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20200103 Individuel Bomløft CC 2017-> Date 22-12-2022
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Individuel Bomløft CC 2017-> - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90510445 Cylinder Bomløft m/ styr 28-36m. H&V

2 2 2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 3 2 90515093 Hy slange 1/4'bomløft 2500 CC

1 90515094 Hy slange 1/4'bomløft 2300 CC

1 90515095 Hy slange 1/4'bomløft 2700 CC

10 90400031 Spiralflex 10mm 20/60mm 25mm

2 4 1 90510388 Sænke bremse Lift-Individuel LS 2017-> Til Hydraulikblok

1 90400248 Hy Pakn.sæt teflon f. sænke-bremseventil

1 90510385 Retningsventil Lift-Individuel LS 2017->

2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 90400171 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 150mm

2 6 1 90404514 Ultralydsføler 0-300mm 4-20mA ->2017

1 90403702 Hjulføler ledning 10m  induktiv

2 7 1 90331150 Taste arm side løft cylinder

2 8 1 90210283 Expanderbolt kpl. Ø25x124

1 90330294 Bøsning bomløft Ø30-Ø25x68

2 9 1 90210072 Pinolskrue M8 x16mm A2

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 90210399 Møtrik M8 FZB

2 10 1 90331151 Plade for cylinderstyr bearb.

2 11 1 90215038 Udstødningsclamp Ø92 M10

1 90210055 Møtrik M10 FZB låse

2 12 2 90214415 Bolt M8x65 FZB unders. umbr. 

2 13 2 90331152 Rulle f. Cylinderstyr messing

2 14 3 90210050 Bolt M20x80 FZB 10.9 bryst

3 90210069 Møtrik M20 FZB låse

6 90210077 Skive M20 FZB Facet
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20200111 Bagende 2-delt bom ECC II 2016->2016 Date 08-03-2023
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Bagende 2-delt bom ECC II 2016->2016 - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

2 1 1 90510356 Cylinder parallelarme 20-28m CCII(63/40

1 90510380 Akkumulator CC  0,35l/25 bar

1 90510209 Hy nippel 3/8'x12mm

2 2 1 90214401 Gasstøddæmper mellem AB

2 90330616 Bøsning Ø15x1,5x37 AISI 304

2 90330617 Bøsning Ø15x1,5x16 AISI 304

2 3 1 90310064 Fjeder mek. afvigerled

2 90210199 Øjebolt M10 FZB

1 4 1 90330417 Løfteled CC

1 90330102 Nagle ø30 f. pendul luftfordeler

1 5 1 90310040 Rulle for slæde AB

1 6 1 90330351 Parallelarm øverst CC   

1 7 2 90330352 Parallelarm nederst CC   

1 8 1 90330349 Løftekonsol CC-AH

1 9 1 90510260 UDG: Hy modulsystem 6 sek u omløb ->2016

6 90400170 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 120mm

1 90330287 Bøjle f. hy. ventiler (løftekonsol)

1 90510161 Hy Testnippel 1/4

1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

1 90515183 Hy slange CCII Tryk PVG/LC 5650mm

1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

1 90510044 Hy brystnippel 1/2'x3/4' BSP

1 90510174 Hy T 3/4'  M/M/F BSP

1 90515206 Hy slange CCII Retur LC 5150mm 2016->

1 1 90510145 Indløbsmodul m.overstrøm. LC blok ->2016 x

1 1 90510389 Endeplade hy blok 2017->2022 x

1 1 90510124 Hy Retningsventil dobbeltvirk. 250bar x

1 1 90510383 Hy Retningsventil enkeltvirk. 400 Bar x Bom Up/Down

1 10 2 90330353 Nagle for løftecylinder CC

1 11 4 90330363 Koblingsnagle CC

1 12 4 90330506 Nagle f. parallelarme

1 13 2 90330492 Nagle f/stempel bom CC II

1 14 2 90210200 Øjebolt M12 FZB

1 14 2 90330250 Mellemlæg f. luftfordeler/chassic  8mm

11 90210132 Skive M12 Galv 12x40x4 CC

2 15 1 90214412 Banjo forskruning 3/8 x Ø12

1 16 1 90515174 Hy slange CCII Lift 2000mm

1 17 1 90510215 Hy Tee 12 mm

1 18 1 90515122 Hy slange CCII Lift 3500mm

1 19 4 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm

1 20 8 90214408 Skive M12 FZB Facet

6 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

4 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90210210 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst us indv-6kt

2 90210042 Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst

2 90210343 Bolt M12x110FZB 8.8 bryst
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20202045 Bagende 3-delt bom CCII 2016->2016 Date 08-03-2023
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Bagende 3-delt bom CCII 2016->2016 - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

2 1 1 90510361 Cylinder parallelarme >28-36m CCII(63/44

1 90510380 Akkumulator CC  0,35l/25 bar

1 90510209 Hy nippel 3/8'x12mm

2 2 1 90214436 Gasstøddæmper kraftig 2015->

1 90330636 Bøsning Ø30/24xØ12x75 FZB

1 90210356 Bolt M14x120 FZB 8.8 bryst

1 90215002 Møtrik M14 FZB Låse

1 4 1 90330509 Løfteled 280 CC36m

1 90330102 Nagle ø30 f. pendul luftfordeler

1 5 1 90310040 Rulle for slæde AB

1 6 1 90330351 Parallelarm øverst CC   

1 7 2 90330352 Parallelarm nederst CC   

1 8 1 90330349 Løftekonsol CC-AH

1 9 1 90510261 UDG: Hy modulsystem 8 sek u omløb ->2016

10 90400170 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 120mm

1 90330287 Bøjle f. hy. ventiler (løftekonsol)

1 90510161 Hy Testnippel 1/4

1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

1 90515183 Hy slange CCII Tryk PVG/LC 5650mm

1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

1 90510044 Hy brystnippel 1/2'x3/4' BSP

1 90510174 Hy T 3/4'  M/M/F BSP

1 90515206 Hy slange CCII Retur LC 5150mm 2016->

1 1 90510145 Indløbsmodul m.overstrøm. LC blok ->2016 x

1 1 90510389 Endeplade hy blok 2017->2022 x

1 1 90510124 Hy Retningsventil dobbeltvirk. 250bar x

1 1 90510383 Hy Retningsventil enkeltvirk. 400 Bar x Bom Up/Down

1 10 2 90330353 Nagle for løftecylinder CC

1 11 4 90330363 Koblingsnagle CC

1 12 4 90330506 Nagle f. parallelarme

1 13 2 90330492 Nagle f/stempel bom CC II

1 14 2 90210200 Øjebolt M12 FZB

1 14 2 90330250 Mellemlæg f. luftfordeler/chassic  8mm

11 90210132 Skive M12 Galv 12x40x4 CC

2 15 1 90214412 Banjo forskruning 3/8 x Ø12

1 16 1 90515174 Hy slange CCII Lift 2000mm

1 17 1 90510215 Hy Tee 12 mm

1 18 1 90515122 Hy slange CCII Lift 3500mm

1 19 2 90510084 Hy drøvle-/kontra-ventil 

1 20 8 90214408 Skive M12 FZB Facet

4 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90210210 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst us indv-6kt

2 90210042 Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst

1 A 1 20202047 Kit. Tiltcylinder 3-delt CCII 2016->2021

1 B 1 90400209 Ledningsnet lygter expander CCII 2016->
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20202047 Kit. Tiltcylinder 3-delt CCII 2016->2021 Date 07-03-2023
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Kit. Tiltcylinder 3-delt CCII 2016->2021 - Date 07-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330655 Trissearm Højre

1 2 1 90330654 Trissearm Venstre

4 3 1 90330656 Wirehjul Ø80 

1 90403433 Leje 6301-2RS

8 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 4 1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 5 1 90210048 Bolt M12x120 FZB 8.8 bryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 6 1 90214114 Wire tilt  wirestyr 1,52m 2016

2 7 1 90210226 Fjeder gul for tiltcylinder 2016->

2 8 1 90210201 Øjemøtrik M12 FZB

1 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 9 2 90330653 Rørclamp Ø92 Cylinder

2 90210381 Bolt M12x160 FZB 8.8.bryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 10 1 90510659 Cylinder tilt 36m 2016->2022

2 90515098 Hy slange CCII Tiltslange 750mm

1 11 1 90330597 Låsestang Tilt 36m x

1 12 2 90510390 Hy brystnippel 0,7 mm drøvle

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 13 1 90330699 Signalskive til tiltcylinder 

1 14 1 90404514 Ultralydsføler 0-300mm 4-20mA ->2017

1 90335200 Sensorholder f. Ø92 cylinder

1 90210235 Spændebånd 90-110/9 C7 W5 rustfri
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20201006 Sek.-ventiler 7 Can CC std. 2016-> Date 28-02-2023
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Sek.-ventiler 7 Can CC std. 2016-> - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

7 1 1 90400290 Sektionsventil Canbus 10mm ARAG 2016->

1 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

1 2 1 90320476 Endedæksel lukket ARAG han

1 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

1 3 2 90320666 Beslag for ARAG ventil 220mm

4 90320395 Stavbolte ARAG (7) L=430mm

8 90214416 Skive M8 A4 plan

4 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

1 4 1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90320518 Omløber G1' ARAG

1 90320408 Endedæksel 1' hun ARAG

6 90340004 Slange 19 mm - tryk

2 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 5 1 20200402 Kabel Slave<->Canbus 7-sek CCII 2016->

6 6 2,15 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 7 0,35 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 A 1 20202017 Arbejdslys LED std. 2 stk. 2022-> x Slange til Lygtevask

1 8 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90320287 Slangeforsk.1/4"x10mm Norma

1 9 1,9 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 10 0,45 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 11 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

1 12 1,5 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 13 1 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3
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20201008 Sek.-ventiler 7 Can CC inj. 2016-> Date 28-02-2023
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Sek.-ventiler 7 Can CC inj. 2016-> - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 8 90400290 Sektionsventil Canbus 10mm ARAG 2016->

8 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

1 2 1 90320399 Endedæksel 1' han ARAG

1 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

4 90210030 Bolt M8x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210054 Møtrik M8 FZB låse

4 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 3 2 90320666 Beslag for ARAG ventil 220mm

4 90320460 Stavbolte ARAG (8) L=486mm

4 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

4 90214416 Skive M8 A4 plan

1 4 1 90320398 Endedæksel 3/4' hun ARAG

1 5 1 90400300 Motorventil 3/4' Inj.(Modificeret kugle)

1 90400161 Kabel f motorventil 7,5m

1 6 3 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

2 7 1 90320432 Slangest. G1'x20mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

2 8 1 90320409 T-stykke G3/4' F-F-F  ARAG

3 9 1 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

2 10 1 90320322 Brystnippel G3/4' ARAG

1 11 1 90320479 Studs 3/4" f/ARAG motorventil x

1 12 1 90320124 Overtryksventil (væske) 3/4' ->2007

1 13 1 90325102 Nippelmuffe G1'xG3/4' ARAG

1 14 1 90320432 Slangest. G1'x20mm ARAG

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

2 90325024 O-ring G3/4' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 15 1 90320433 Slangest. G3/4'x20mm 90G ARAG

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

2 90325024 O-ring G3/4' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 16 0,8 90340004 Slange 19 mm - tryk

1 17 1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

3 90340004 Slange 19 mm - tryk

1 18 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

3 90340044 Slange 25 mm sug

1 19 0,5 90340049 Slange 20 mm Iberflex m. stålspiral

1 20 1 90320410 Filterhus tryk kpl.1"1/4 100 my Arag 

1 22 1 20200400 Kabel Slave<->Canbus 9-Sek CCII 2016->
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20201002 Sek.-ventiler 9 Can CC std. 2016-> Date 28-02-2023
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Sek.-ventiler 9 Can CC std. 2016-> - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

9 1 1 90400290 Sektionsventil Canbus 10mm ARAG 2016->

1 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

1 2 1 90320476 Endedæksel lukket ARAG han

1 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

1 3 2 90320666 Beslag for ARAG ventil 220mm

4 90320456 Stavbolte ARAG (9) L=545mm

8 90214416 Skive M8 A4 plan

4 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

1 4 1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90320518 Omløber G1' ARAG

1 90320408 Endedæksel 1' hun ARAG

6 90340004 Slange 19 mm - tryk

2 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 5 1 20200400 Kabel Slave<->Canbus 9-Sek CCII 2016->

8 6 2,15 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 7 0,35 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 A 1 20202017 Arbejdslys LED std. 2 stk. 2022-> x Slange til Lygtevask

1 8 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90320287 Slangeforsk.1/4"x10mm Norma

1 9 1,9 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 10 0,45 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 11 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

1 12 1,5 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3

1 13 1 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 90210096 Spændebånd 8-14/9 C7 W3
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20201004 Sek.-ventiler 9 Can.CC inj. 2016-> Date 28-02-2023
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Sek.-ventiler 9 Can.CC inj. 2016-> - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 10 90400166 Sektionsventil On/Off  10mm ARAG ->2015

10 90400163 Kabe sektionsventil on/off 5m

10 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

1 2 1 90320399 Endedæksel 1' han ARAG

1 90320145 O-ring Arag sek. ventil 39,2x2,6 Viton

1 90320434 Slangest. G1'x20mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 3 2 90320459 Beslag for væskeventil (Arag)

4 90320487 Stavbolte ARAG (10) L=610mm

1 4 1 90320398 Endedæksel 3/4' hun ARAG

1 5 1 90400300 Motorventil 3/4' Inj.(Modificeret kugle)

1 90400161 Kabel f motorventil 7,5m

1 6 3 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

2 7 1 90320432 Slangest. G1'x20mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

2 8 1 90320409 T-stykke G3/4' F-F-F  ARAG

3 9 1 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

2 10 1 90320322 Brystnippel G3/4' ARAG

1 11 1 90320479 Studs 3/4" f/ARAG motorventil

1 12 1 90320124 Overtryksventil (væske) 3/4' ->2007

1 13 1 90325102 Nippelmuffe G1'xG3/4' ARAG

1 14 1 90320432 Slangest. G1'x20mm ARAG

1 15 1 90320433 Slangest. G3/4'x20mm 90G ARAG

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

2 90325024 O-ring G3/4' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 16 0,8 90340004 Slange 19 mm - tryk

1 17 3 90340004 Slange 19 mm - tryk

1 18 3 90340044 Slange 25 mm sug

1 19 0,5 90340049 Slange 20 mm Iberflex m. stålspiral

1 20 1 90320410 Filterhus tryk kpl.1"1/4 100 my Arag 
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20204090 Ekstra Display 2016->2021 Date 08-03-2023
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Ekstra Display 2016->2021 - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400229 Monteringskasse til ekstra display

4 90210074 Møtrik M4 FZB

4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

1 2 1 20201015 Ledning DSC <-> Joystick

5 1 90400227 Trykknap m. lys 2016->

1 90405170 Display DSC A3 4,3"

1 90405172 Dashboard adapter til DSC A3

1 90330702 Monteringsplade styring

1 90405302 Canbus Y-coupler M12

2 90330704 Beslag f. DSC boks

1 90330705 Møtrikplade f. DSC boks

Side 13
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30304091 Stort Display Date 28-02-2023
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Stort Display - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90405173 Display DSC A6 7"

4 90210460 Bolt M5x12 A2 indv-6kt

-1 90405170 Display DSC A3 4,3"

1 2 1 90405174 Ram adapter til DSC A6

1 90404617 RAM 1 ½" Montage kugle

-1 90405171 Ram adapter til DSC A3

Side 14
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20205004 Udvendigt vaskeudstyr m. slangerulle 20m Date 08-03-2023
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Udvendigt vaskeudstyr m. slangerulle 20m - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

Side 15

20205004

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20202016 Arbejdslys LED 1 stk. 2016->2021 Date 08-03-2023
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Arbejdslys LED 1 stk. 2016->2021 - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400191 Arbejdslys blå LED 2020->

10 90400037 Kabel 2x0.75mm sort kappe

1 90320352 Slangeholder 20 mm enkelt grøn

1 90405119 AMP SuperSeal 1,5 wire plug

2 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

2 90405113 AMP SuperSeal Rød 2,5-3,3 wire seal

1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house

1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

0,1 90100007 Krympeflex Ø12/4 mm sort m. lim
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20201054 Fyldeflowmåler auto CCII 2016-> Date 28-02-2023

Side 17

12

3

4
5

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Fyldeflowmåler auto CCII 2016-> - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90320912 Slangest. T6F x 30mm 90 gr. Arag x Væskepumpe mont. pos 7

1 90321216 Bøjle T6 ARAG x

1 2 1 90400285 Flowmåler fylde 2019->

1 3 1 90400296 Motorventil fyldeflow can 2w T6 2015-7->

2 90210012 Bolt M8x25 FZB 8.8 ubryst

2 90210054 Møtrik M8 FZB låse

2 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 4 1 90329523 Lynkobling TypeA M1 1/2'' xFT6 x Væskepumpe mont. pos 10

1 90320329 Lynkobling TypeH Prop 1 1/2' x Væskepumpe mont. pos 11

1 90321216 Bøjle T6 ARAG x

1 5 4 90211106 Taluritlås kobber 1,5mm wire EN13411-3 x Væskepumpe mont. pos 11

0,3 90211105 Wire rustfri 1,5mm AISI 316 syrefast x

-2 90320941 Nippelmuffe T6F G1 1/2''M

-1 90320471 Muffe G1 1/2'' ARAG

-1 90215008 Udstødningsclamp Ø60 M8 FZB

-2 90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG
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20202060 TrackControl -styrbart træk 2016->2017 Date 13-02-2019
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TrackControl -styrbart træk 2016->2017 - Date 13-02-2019

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 20202020 Potentiometer T-C 120° CCII 2016->

1 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

1 2 1 20202023 Potentiometer T-C 60° CCII 2016->

3 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

3 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 3 1 90510323 Overcenterventil f/trækstyring

4 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

4 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 90210015 Bolt M8x50 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

2 4 1 90515171 Hy slange track-control 570mm til ventil

2 5 1 90515172 Hy slange track-control 1030mm til PVG

2 6 1 90515173 Hy slange track-control 1600mm tilventil

2 7 2 90330419 Bøsning Ø33,7x2x16 mm AISI 304

2 8 1 90510228 Cylinder styrbar træk 24- 28m CC (50/30)

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 90510170 Hy Tee 1/4  MA/MA/FMA

2 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

1 9 1 90400142 Kæde for styrbar træk

1 10 1 90310049 Fjeder f. sporfølgende træk

1 11 1 90336937 Holder f/potentiometer (trackcontrol)

2 90210011 Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst

2 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 12 1 90330283 Svingarm for potentiometer

1 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst

4 13 1 90210283 Expanderbolt kpl. Ø25x124

2 14 1 90510057 Bonded seal hydr.1/2'

1 90510233 Hy nippel 1/4x1/2 BSP M/M

2 15 1 90215036 Clamps 8mm 8/15

1 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 16 1 90210131 Smørenippel 6 mm 90 gr

1 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1
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60602019 Hjulføler på sprøjte Date 28-02-2023
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Hjulføler på sprøjte - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90403701 Hjulføler induktiv u. kabel

1 2 1 90403702 Hjulføler ledning 10m  induktiv

1 3 1 90334501 Beslag hjulføler CC

2 90210330 Bolt M6x12 FZB 8.8 ubryst

2 90214405 Skive M6 FZB Facet

8 4 1 90210341 Bolt M6x35 FZB 10.9 indv-6kt

1 90210067 Møtrik M6 FZB
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20202065 Inj. Basis combi/gødning CCII 2016->2021 Date 08-03-2023
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Inj. Basis combi/gødning CCII 2016->2021 - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 AR185 x

1 1 1 90320177 Væskepumpe 4 cyl. AR 185

1 2 1 90320316 Muffe G2'' ARAG

1 3 1 90320139 Filterhus sug kpl. 2" 50my Arag

1 4 1 90320320 Muffe reduktion 2'x1 1/2'

1 5 1 90400294 Motorventil canbus 5 way T6M 2015-7->

1 90336960 Rondel for mærkat (sug)

1 6 1 90320531 Slangest. G1 1/4'x32mm 90G ARAG

1 90320513 Omløber G1 1/4' ARAG

2 90325026 O-ring G1 1/4' Arag

1 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

1 7 1 90325042 Slangest. G1 1/2'x35mm ARAG

1 90325063 Omløber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag

1 90210095 Spændebånd 30-45/12 C7 W3 

1 8 1 Fitting??

2 9 1 90320938 Brystnippel T6M

1 17 1 90330665 Beslag for gødnings påfyld 2016->

1 18 1 90510047 Oliemotor OMP 025 cc Ø25

4 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

2 90515120 Hy slange CCII 3/8" væskepumpe 1200mm

1 20 1 90400292 Motorventil canbus 5 way T4M 2015-7->

1 90320445 Rondel for mærkat Fiter/rengøring inj.

1 22 1 90320501 Slangest. G1 1/4'x25mm ARAG

1 90320513 Omløber G1 1/4' ARAG

2 90325026 O-ring G1 1/4' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

2 23 1 90320504 Slangest. G1 1/4'x25mm 90G ARAG

1 90320513 Omløber G1 1/4' ARAG

2 90325026 O-ring G1 1/4' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 24 2,8 90340005 Slange 25 mm - tryk

1 25 1 90320480 Overtryksventil G1'xG1'xG1 1/4' Polmac

1 26 1 90320024 Prop G l' ARAG

1 27 1 90320481 Nippelmuffe G1 1/4'xG1' ARAG

1 28 1 90320504 Slangest. G1 1/4'x25mm 90G ARAG

1 90320513 Omløber G1 1/4' ARAG

2 90325026 O-ring G1 1/4' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 29 1 90320453 Nippelreduktion G1 1/2'xG1 1/4' ARAG

1 30 1 90325033 T-stykke G1 1/4" F-F-F ARAG

1 31 1 90325100 Nippelreduktion G1 1/4'xG1'  ARAG

2 32 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 33 1 90320240 T-stykke G1 1/2' F-F-F ARAG

2 90325100 Nippelreduktion G1 1/4'xG1'  ARAG

1 A 1 20200082 Påfyld til Std. CC II  2016->
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60603005 Flydende gødning fra 150-300L/ha Date 11-01-2016
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Flydende gødning fra 150-300L/ha - Date 11-01-2016

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

1 A 1 20203020 Flydende gødnings linje

1 1 1 20200035 Sek.-ventiler 7 sek. AB 2013<->2015-7

1 2 1 60602094 Switchbox 2 linier stor gødningssys.

1 3 1 90400012 Motorventil 1' 3-vej gødn/inj.

1 4 1 90400023 Flowmåler ø20mm x 6m ledning gødning
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20204536 Inj. Combi-udstyr f/Basis ECC 2016->2021 Date 08-03-2023
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Inj. Combi-udstyr f/Basis ECC 2016->2021 - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 6 1 90320093 Tankrenser (kunststof) Tankpåfyldning

1 90320597 Tankrenser-forlængerrør

1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1 90320026 Bagmøtrik G1' ARAG

1 7 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 8 1 90320663 Slangest. G1 1/2'x32mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210095 Spændebånd 30-45/12 C7 W3 

2 90340006 Slange 32 mm sug

1 90320223 Brystnippel 1 1/2' x 1' grå

1 90325064 Pakning G1 1/2' Arag

3 90215021 Rørophæng M8 Ø32-35mm

3 90210330 Bolt M6x12 FZB 8.8 ubryst

3 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 9 1 90320519 Bagmøtrik G1 1/2' ARAG

1 90320664 Slangest. G1 1/2'x32mm ARAG

1 90325063 Omløber G1 1/2' ARAG

2 90325016 O-ring G1 1/2' Arag

1 90210095 Spændebånd 30-45/12 C7 W3 

1,6 90340006 Slange 32 mm sug

2 11 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 12 1 90329506 T-stykke T4 F-F-F  Arag

2 90320919 Slangest. T4M x 25mm Lige

1 90320918 Slangest. T4M x 25mm 90 grader

3 90321214 Bøjle T4 ARAG

3 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG

3 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

0,5 90340005 Slange 25 mm - tryk

0,5 90340005 Slange 25 mm - tryk

2 90340005 Slange 25 mm - tryk

2 A 2 20200090 Omrøring AB CC

1 B 1 20202072 Kemifylder klargjort CCII 2016->2016
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20202070 Inj. Gødningssystem -> 300L  2016 Date 28-02-2023
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Inj. Gødningssystem -> 300L  2016 - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400028 Motorventil 5/4" Combi/Gødning 2008->

1 90400161 Kabel f motorventil 7,5m

2 2 1 90320956 Nippelmuf T5F - G 1 1/4'M Arag

2 90321215 Bøjle T5 ARAG

2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG

1 3 1 90329521 Brystnippel T5M Arag

1 4 1 90320511 Muffe sæde 1 1/4 x 1 1/4'

1 5 1 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 6 1 90320335 Slangest. G1'x25mm 90G ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 7 1 90320399 Endedæksel 1' han ARAG

1 8 1 90320410 Filterhus tryk kpl.1"1/4 100 my Arag 

1 9 1 90320555 Endedæksel T5M Adaptor filterhus Arag

1 10 1 90400289 Flowmål gødn. T5 10-200 L Arag 2021->

2 90321215 Bøjle T5 ARAG

2 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG

1 11 1 90320930 Slangest. T5M x 25mm Lige Arag

1 12 1 90320964 Slangest. T6F x 25mm 90 grader 

1 90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG

1 90321216 Bøjle T6 ARAG

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 13 1 90400296 Motorventil fyldeflow can 2w T6 2015-7->

1 14 6,2 90340005 Slange 25 mm - tryk

1 15 0,9 90340005 Slange 25 mm - tryk

1 16 1 90330666 Beslag motorvent. 1 1/4"

1 17 1 90320449 Vinkel G3/4' 90G F-F ARAG

1 18 1 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

1 90325013 O-ring G1' Arag

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

2 20 1 90320964 Slangest. T6F x 25mm 90 grader 

1 90329517 O-ring til T6 koblingsystem ARAG

1 90321216 Bøjle T6 ARAG

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 21 1 90320916 T-stykke T5 F-F-F  ARAG

3 90320930 Slangest. T5M x 25mm Lige Arag

3 90321215 Bøjle T5 ARAG

3 90329516 O-ring til T5 koblingsystem ARAG

1 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 34 1 90320396 Endedæksel lukket ARAG hun

1 35 1 90320399 Endedæksel 1' han ARAG

1 36 4 90330694 Afstandsbeslag f. krave gødning

1 36 4 90320697 Tragt for slangeaflasning 2-vejs Ø75

1 36 4 90215010 Udstødningsclamp Ø76 M8 FZB

1 A 1 20200216 inj. 300L/ha gødning sek. ventil
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20203020 Flydende gødnings linje Date 22-02-2023
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Flydende gødnings linje - Date 22-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

9 1 1 90320273 Kuglehane 3/8' 3-vejs viton

2 1 90900065 Mærkat - filter/foil AB/CC  

3 1 90215017 Clamps 25 mm 25/20

1 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

1 90210006 Bolt M6x50 FZB 8.8 ubryst

1 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

4 2 90320199 Slangeforsk.3/8"x10x90°Norma

5 1 90320286 Slangeforsk.3/8"x10mm grå

6 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

7 1 90340019 Slange 10 mm - tryk

8 10 1 90327536 Gødningsrør 57x2 stål A2

11 2 90215013 Clamps 20 mm 20/20

2 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

2 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

2 90214405 Skive M6 FZB Facet

2 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

12 2 90327541 Gødningsholder t. dyser

13 1 90320258 Muffe G1/2'  ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

14 1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

12 10 1 90327537 Gødningsrør 107x3 stål A2

11 3 90215013 Clamps 20 mm 20/20

3 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

3 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

3 90214405 Skive M6 FZB Facet

3 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

12 3 90327541 Gødningsholder t. dyser

13 1 90320258 Muffe G1/2'  ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

14 1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

8 16 1 90327538 Gødningsrør 157x4 stål A2

11 4 90215013 Clamps 20 mm 20/20

4 90327542 Bøsning Ø10x1,5x20 A2

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

4 90214405 Skive M6 FZB Facet

4 90210106 Jacknut 11.2  M6-LN     x Glasfiber bom

12 4 90327541 Gødningsholder t. dyser

13 1 90320258 Muffe G1/2'  ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

14 1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

4 15 1 90320146 Vinkel G1/2' 90G F-F ARAG

1 90320652 Slangeforsk. G1/2'x10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

1 90320081 Prop G1/2' udv. ARAG

2 17 1 90330770 Beslag gødning 160x30mm

2 18 1 90330771 Beslag gødning 170mm

2 19 1 90330772 Beslag gødning 40x30mm

1 10 90330648 Beslag gødningslinie ø.200mm. 90gr.

1 10 90330649 Beslag gødningslinie ø.150mm. 68gr.

1 10 90330650 Beslag gødningslinie ø.240mm.112gr.
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60604160 Injectionspumpe stor 2016-> Date 27-02-2023
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Injectionspumpe stor 2016-> - Date 27-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204160 Injectionspumpe stor 2016->

1 18 1 90320273 Kuglehane 3/8' 3-vejs viton

1 19 1 90320199 Slangeforsk.3/8"x10x90°Norma

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 20 1 90320297 Brystnippel 3/8' x 3/8'

1 21 1 90320477 Slangeforsk.3/8"x12x90°Norma

1 22 6,25 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 23 3,25 90340003 Slange 13,0 mm - tryk

1 24 1 90320291A Slangeforsk.1/2"x12x90° A4

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 25 1 90320389 Lynkobling hun 1/2' t/inj. rustfri

1 26 1 90320388 Lynkobling han 1/2' t/inj. rustfri

1 90321201 Brystnippel 1/2'x3/8' A4

1 27 -2 90320582 Prop G3/8' udv. gevind 
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60604161 Injectionspumpe lille 2016-> Date 28-02-2023
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Injectionspumpe lille 2016-> - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204161 Injectionspumpe lille 66 rpm 2016->

1 18 1 90320273 Kuglehane 3/8' 3-vejs viton

1 19 1 90320199 Slangeforsk.3/8"x10x90°Norma

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 20 1 90320297 Brystnippel 3/8' x 3/8'

1 21 1 90320477 Slangeforsk.3/8"x12x90°Norma

1 22 6,25 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 23 3,25 90340003 Slange 13,0 mm - tryk

1 24 1 90320291A Slangeforsk.1/2"x12x90° A4

1 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

1 25 1 90320389 Lynkobling hun 1/2' t/inj. rustfri

1 26 1 90320388 Lynkobling han 1/2' t/inj. rustfri

1 90321201 Brystnippel 1/2'x3/8' A4

1 27 -2 90320582 Prop G3/8' udv. gevind 
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20204160 Injectionspumpe stor 2016-> Date 08-03-2023
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Injectionspumpe stor 2016-> - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204100 Injectionspumpe basis 2016->

1 1 1 90407206 Motor f/injektionspumpe stor 2012->

1 2 1 90340042 Slange inj. 3/8' Sort stor pumpe 2000->
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20204161 Injectionspumpe lille 66 rpm 2016-> Date 08-03-2023
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Injectionspumpe lille 66 rpm 2016-> - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20204100 Injectionspumpe basis 2016->

1 1 1 90407207 Motor f/injektionspumpe lille 2012->

1 2 1 90340051 Slange inj. 3/8' Klar lille pumpe 2000->
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20204100 Injectionspumpe basis 2016-> Date 08-03-2023
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Injectionspumpe basis 2016-> - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 2 90210359 Pinolskrue M6x6mm A2 m. krater

1 4 1 90337210 Pumpehus f/injektionsmotor kpl. 2012->

3 90403427 Lejerulle for injektionspumpe x

1 5 4 90214418 Bolt M5x30 FZB 10.9 unders.

1 8 1 90401502 Vingeskrue x

1 9 1 90340042 Slange inj. 3/8' Sort stor pumpe 2000-> x

1 90340051 Slange inj. 3/8' Klar lille pumpe 2000-> x

2 10 1 90210105 Spændebånd/clips PVC

1 11 1 90320248 Slangesamler GRS 12-10 mm

1 12 1 90320249 Slangesamler GS 10 mm

1 15 1 90330300 Monteringsbeslag f/gearmotor

3 90210391 Bolt M5x16 A2 8.8 ubryst

3 90210075 Skive M5 FZB Facet

1 16 1 90330700 Pomhus til encoder injektion 2018->

2 90210382 Bolt M5x45 FZB 8.8 bryst indv. 6-KT

1 17 1 90330701 Pomhus til magnet injektion 2018->

1 90404532 Encoder injektions pumpe DIS ->2018

1 18 1 90405119 AMP SuperSeal 1,5 wire plug

2 90405113 AMP SuperSeal Rød 2,5-3,3 wire seal

2 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house

1 19 1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

0,05 90100007 Krympeflex Ø12/4 mm sort m. lim

1 20 1 90405244 Flangestik M12 male

1 90320818 Bagmøtrik M16x1,5 messing
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90510395 LS-forstærker tryk komplet kit Date 28-02-2023
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LS-forstærker tryk komplet kit - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90510268 Hy nippel 1/4 m omløber BSP

1 90510055 Bonded seal hydr.1/4' BSP

3 2 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 3 1 90510072 Hy hus for LS forstærker tryk

1 4 1 90510327 Patron t/LS forstærker tryk

1 5 1 90515171 Hy slange track-control 570mm
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30300808 Luftbremsesystem CC II ->2020 Date 08-03-2023
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Luftbremsesystem CC II ->2020 - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800002 Anhængerbremseventil 

3 90800006 Prøvetilslutning lige22x1,5

2 90800008 Prøvetilslutning lige M16x1,5

10 90800011 Slangestuds, f/M22x1,5, 11x3,5

4 90800012 Vinkel skotforsk M/F  M16 /M16

5 90800023 Møtrik M22x1,5 Kontra

1 90800030 Bremsekraftregulator

1 90800100 Prop m/o-ring M22x1,5

4 90800101 Vinkel skotforskruning M22x1,5

13 90210088 Spændebånd 12-22/9 C7 W3

15 90340003 Slange 13,0 mm - tryk

2 90800001 Trykring M16x1,5

1 2 1 90800004 Beholder trykluft 40 ltr sort

2 90800003 Beholderophæng 40l

1 90800005 Afvandingsventil manuel M22x1,5

1 90800102 Løsnerventil sort M22x1,5

1 3 2 90800009 Membrancylinder 24"

2 90800010 Monteringssæt,lang gaffel M16x1,5 mm

5 90800013 slangestuds, fM16x1,5 11x3,5 M/o-ring

1 90800031 Koblingshoved luft M16x1,5 Rød

1 90800032 Koblingshoved luft M16x1,5 Gul

1 90800033 Ledningsfilter, M22x1,5

1 90800104 Holder f. stopklods G53 galv.

2 4 1 90800015 Vinkel skotforskruningM16x1,5, M22x1,5

1 90800018 O-ring M16x1,5 

1 90800025 Omløber 13-03/M22x1,5 B

1 5 1 90800014 T-stykke M16x1,5 F-F-F messing

1 90800016 Lige skot forskrugning

3 90800019 Trykring M22x1,5

3 90800020 O-ring M22x1,5 

1 6 1 90800027 Standbremse 25x5mm m/drejbart håndtag

1 90800028 Stopklods, G53 galv.

1 7 4 90210113 Kovs Ø8 mm galv.

4 90210117 Wirelås Ø6 mm ( Talurit-lås )

4 90210118 Sjækel 10 mm (3/8"x7/16") 1T

7 90210200 Øjebolt M12 FZB

4 90214080 Wire rå 6mm galv. pr/m.

2 90800007 Blindkoblings-holder

2 90800017 Møtrik M16x1,5 kontra

1 90800016 Lige skot forskrugning

1 90800028 Stopklods, G53 galv.

1 90800033 Ledningsfilter, M22x1,5

1 90800104 Holder f. stopklods G53 galv.

-2 90210201 Øjemøtrik M12 FZB

-2 90310051 Fjeder f kemifylder/bremsearm

-4 90330109 Beslag f. bremsecylinder CC

-2 90510078 Cylinder bremse CC 25x70 m. bremse
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30304092 Komp. stor joystick til DSC ->2016 Date 13-11-2018
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Komp. stor joystick til DSC ->2016 - Date 13-11-2018

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90405185 Joystick stor til DSC 2018->

1 2 1 90900155 Frontlabel DSC joystick 2016->

1 3 1 90405250 Frontplade DSC Joystick 2016

1 4 0,05 90400055 Tape, hvid

1 5 1 90405110 AMP SuperSeal 1,5 3W female house

4 90405115 AMP SuperSeal 1,5 female connt. 20-16awg

4 90405113 AMP SuperSeal Rød 2,5-3,3 wire seal

1 6 1 90405306 Modstand 120 Ohm

1 7 4 90320818 Bagmøtrik M16x1,5 messing

1 8 4 90405244 Flangestik M12 male

1 9 1 90404617 RAM 1 ½" Montage kugle

1 10 3 90210352 Bolt M4x16 FZB ubryst us phk

3 90210052 Møtrik M4 FZB Låse

3 90210075 Skive M5 FZB Facet

1 11 1 90405240 Analog joystick box

4 90517580 Skrue plast Ø3,5x16mm 

1 12 1 90404618 RAM 1 ½" Montage arm

1 13 1 90404617 RAM 1 ½" Montage kugle
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20201027 ISOBUS kabel  Gateway<->DSC 2017-> Date 24-05-2017
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ISOBUS kabel  Gateway<->DSC 2017-> - Date 24-05-2017

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90405177 ISOBUS Connector

1 2 1 90405178 ISOBUS Kabelklemme

1 3 2 90405179 ISOBUS Konnector

1 4 1 90403702 Hjulføler ledning 10m  induktiv

1 5 1 90405161 Amp 35pol male 

1 6 6 90405162 Amp stik til 35 pol
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20201028 Trimble<->Agromaster S3 Komplet. sæt Date 08-12-2016
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Trimble<->Agromaster S3 Komplet. sæt - Date 08-12-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 20201026 Kabel Trimble<->Agromaster

1 2 1 90402859 Program f/interf.box DK 0136-08B
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20201016 Kabel DSC <-> TeeJet Matrix Date 23-05-2016
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Kabel DSC <-> TeeJet Matrix - Date 23-05-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90403703 Hjulføler ledning 2m induktiv

1 2 1 90400228 Conxall stik til TeeJet Matrix

0,05 90100011 Krympeflex Ø18,0-6,0 mm

1 3 1 90405145 D-Sub 9polet rs232 Male

1 1,5 90400207 Ledning grå ultralyd 4x0,3mm2

1 4 1 90405143 D-Sub 9polet Null Modem
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20202108 Kamera til DSC Date 08-03-2023
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Kamera til DSC - Date 08-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90404690 UDG: Farve kamera til DSC

1 2 1 90404691 UDG: Trådløst sæt til kamera

1 3 1 Kabel til skærm
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20204020 Modem til DSC 2016-> Date 11-01-2016
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Modem til DSC 2016-> - Date 11-01-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90404665 3G modem til DSC

1 2 1 90404676 Canbus Gateway til DSC

1 3 1 20201025 Kabel Gateway DSC <-> modem/PC
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60609010 UDG: Trimble GFX-750 til DSC Date 07-03-2023
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UDG: Trimble GFX-750 til DSC - Date 07-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90329010 Trimble Flexcommand

1 1 90329016 Trimble TaskController Unlock

1 2 1 90329012 Trimble GeoSwitch modul til DSC

1 3 1 90329018 Trimble Kabler

1 A 1 20201024 Kabel Trimble Perdum<->DSC
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20201024 Kabel Trimble Perdum<->DSC Date 10-02-2016
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Kabel Trimble Perdum<->DSC - Date 10-02-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90403703 Hjulføler ledning 2m induktiv

1 2 1 90407515 Deutsch 2-pole connector male

1 2 90407512 Deutsch Male type

1 1 90407516 Deutsch for 2-pole male holder

1 3 0,01 90100011 Krympeflex Ø18,0-6,0 mm
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60606020 Trimble FmX 1000 Date 10-02-2016
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Trimble FmX 1000 - Date 10-02-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90329014 Trimble FX-1000 Display

1 1 90329016 Trimble VRA Unlock kode

1 2 1 90329012 Trimble Perdum modul

1 3 1 90329018 Trimble Kabler

1 4 1 20201024 Kabel Trimble Perdum<->DSC
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